00123456789012

345678901234

218,67

Konto umowy 80000000000
Prognoza zużycia nr 226500961216

Jan Przykładowy
Elektryczna 1/3 
01-001 Warszawa

E.ON Polska S.A.
ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41
00-347 Warszawa

E.ON Polska S.A.

00123456789012345678901234

218,67

dwieście osiemnaście zł 67/100

Elektryczna 1/3   01-771 Warszawa

9990922650096951600002186793

Jan Przykładowy 

ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41, 00-347 Warszawa

Termin płatności
do 10.12.2024

Prognoza na okres od 01.11.2024 do 31.12.2024
Netto

[zł]
Zużycie

[kWh]
Stawka